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Työeläkelaitoksille 

TYÖELÄKKEEN VIIVÄSTYSKOROTUSTA EI PERITÄ SOLITA-ELAKKEESTÄ 

Viivästyskorotus työeläkkeessä 

Työeläkelaitos myöntää työeläkkeen yhteensovittarnat- 
tomana, j os  eläkkeensaajalla on samanaikaisesti SO- 
LITA-asia vireilla. Jos työeläke on viivästynyt, 
siihen maksetaan viivästyskorotus (TEL:n 19 d 5). 

Kun SOLITA-laitos myöntää eläkkeen tai korvauksen, 
työeläkelaitos perii regressinä sen osan työeläk- 
keestb, jonka se on maksanut puuttuvan yhteensovi- 
tuksen vuoksi liikaa (TEL:n 8 g 8 ) .  

V,,västyskorotus SOLITA-eläkkeessä 

SOLITA-eläkkeen tai korvauksen viivästyessä vakuu- 
tusyhtiön on maksettava eläke tai korvaus viivästy- 
sajalta korotettina. 

Tapaturma- tai liikennevakuutuslain mukainen hakemus 
voi tulla vireille eri aikaan kuin tyoeläkehakernus. 
Näin viivästyskorotuskin tulee siellä laskettavaksi 
eri ajankohdasta kuin työeläkkeessä, vaikka käsitte- 
lyaika (kolme kuukautta) onkin kaikissa järjestel- 
missä sama. Voi hyvin käydä niin, että työeläke on 
viivästynyt, mutta SOLITA-eläke ei, koska sitä on 
haettu tai siihen on toimitettu "riittävä selvitys" 
vasta rnyÖhemmin. 

Jos työeläkelaitos on maksanut eläkkeen yhteensovit- 
tamattomana, SOLITA-laitos laskee oman viivästysko- 
rotuksensa siihen SOLITA-eläkkeen osaan, jonka se 
maksaa eläkkeensaajalle itselleen. 

Siihen SULITA-eläkkeen osaan, jonka SOLITA-laitos 
maksaa tyoeläkelaitokselle regressinä, SOLITA-laitos 
ei laske viivästyskorotusta. Eläkkeensaaja on jo 
saanut samalta ajalta yhteensovittamatonta eläkettä 
työeläkelaitokselta, joten SOLITA-eläke ei ole tältä 
osin viivästynyt. Jos työeläke oli viivästynyt, 
eläkkeensaaja on tältä osin jo saanut viivastyskoro- 
tuksen työeläkelaitokselta. Eläkkeensaaja ei siis 
saa viivästyskorotusta kahteen kertaan. 
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SOLITA-yhtiön velvollisuus maksaa eläke tai korvaus 
korotettuna ei koske lakisääteistä vakuutusta har- 
joittavien vakuutus- tai eläkelaitosten vZlistb yh- 
teensovitukseen eikä takautumisoikeuteen eli re- 
gressiin perustuvia suorituksia (LVL:n 12 a § ja 
TVL:n 60 a 8 ) .  

Työeläkelaitos ei siis voi vaatia maksamaansa vii- 
västyskorotusta regressinä TVL-yhtiöitä. 

Tulkintaryhmän kannanotto. 


